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Do 23 lutego 2015 r. trwa nabór wniosków w ramach
międzynarodowego konkursu organizowanego w ramach programu ERA-NET Industrial
Biotechnology. W ramach konkursu możliwe jest uzyskanie wsparcia na realizację
międzynarodowych projektów z zakresu biotechnologii przemysłowej.

Na dofinansowanie udziału polskich podmiotów w projektach wyłonionych w ramach konkursu
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju przeznaczy 500 000 euro.

Zgodnie z informacjami NCBiR zakres konkursu dotyczy następujących zagadnień:

Conversion of industrial by-products and biomass into value-added products.●

Novel systems for new or more sustainable processes e.g. the use of enzymes, micro-organism and●

cell-free biosynthesis systems.
New compounds from existing, but not well studied biological systems, through a greater●

understanding of their metabolic pathways.
Modelling and optimisation of biological processes.●

Process development, intensification and/ d/or integration in existing industrial processes e.g.●

upstream or downstream design, scale-up of biotechnological processes.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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